
\^Ą Uii
ZARZĄDZENIE NR ..../..„..-„„..J.:' r

BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdnia.^i.h^6j?2017r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości oznaczonej numerem działki 145 położonej

w obrębie ewidencyjnym nr 4 m. Choszczuo, odpłatną służebnością przesyłu, na rzecz ENEA Operator

Spółka z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z2016r. póz. 446, 1579) w związku z art. 13 ust. l ustawy zdnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. póz. 2147, 2260) oraz Uchwały Nr Y/44/2015 Rady Miejskiej
w Choszcznie z dnia 11 marca 2015 roku (Dz. Urz. Woj. Zachodmopomorskiego z 2015 r. póz. 1400)

zarządzam co następuje:

§1.1. Wyrażam zgodę na obciążenie nieruchomości oznaczonej numerem działki 145, położonej

w obrębie ewidencyjnym nr 4 m. Choszczno KW SZ1C/00023736/2, odpłatną służebnością przesyła, na
rzecz ENEA Operator Spółka z o.o.

2. Wynagrodzenie jednorazowe z tytułu obciążenia nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym,

o którym mowa w ustępie l stanowi kwotę 4.057,00 zł netto (słownie: cztery tysiące pięćdziesiąt siedem
złotych /]oo) i podlega opodatkowaniu podatkiem VAT wg obowiązującej stawki.

§ 2. Przedmiotowa służebność powinna być wykonywana w sposób jak najmniej utrudniający
korzystanie z nieruchomości obciążonej (art. 288 k.c.).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rohiictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id; B05004A8-BA32-4E06-8D5E-7F591AF13285. Projekt Strona l


